

# BASIN KUPÖRLERİ

01 Ekim 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Öğrenciler Şehit ve Gaziler Derneği'ni ziyaret etti



Gülşen TAN

Kars Serhat Kız Öğrenci Yurdu, 19 Eylül Gaziler Günü ve Haftası nedeniyle Kars Şehit ve Gaziler Derneği'ni ziyaret etti. Yurt öğrencileri ve idare personeli, dernekte merhum şehit ve gazileri anarak, hayatta olan gazilere sağlık ve afiyet diledi.

Ziyaret sırasında öğrenciler, gazilik ve şehitlik bilinciyle derneğin ambiyansını deneyimleme fırsatı buldu. Ziyaretin sonunda, dernek başkanına yurt idare personeli tarafından çiçek takdim edildi. Bu anlamlı etkinlik, Gaziler Günü'nün önemini bir kez daha vurguladı.



## Yeni üniversitelilere sıcak karşılama

2024-2025 akademik yılında Erzin-  
can Binali Yıldırım Üniversitesi'ne  
(EBYÜ) adım atan çiçeği burnunda  
üniversiteli öğrenciler üniversite per-  
soneli ile Erzin **Kredi ve Yurtlar  
Kurumu** personeli tarafından sıcak  
bir şekilde karşılandı.

Erzin Şehirlerarası Otobüs Ter-  
minali ve Erzin Yıldırım Akbulut  
Havalimanında karşılanan öğrencile-  
re açılan stantlarda ulaşım, barınma,  
sosyal olanaklar ve birçok konuda bil-  
gi verildi. Ayrıca öğrencilere üniver-  
stenin kurumsal iletişim koordinatör-  
lüğü tarafından hazırlanan bilgilendi-  
rici broşürler de dağıtıldı. (İHA)



## KYK yurtlarında kalan öğrencilere yönelik uyum programı

Çankırı KYK Sabiha Anne Yurt Müdürlüğü Yurduna yeni kayıt yaptıran öğrencilere "Uyum Programı" kapsamında yurt psikoloğu tarafından mesleki çalışma toplantıları düzenlendi.

Ayrıca yurda yeni kayıt yaptıran öğrencilere "Uyum Programı" kapsamında bilgilendirme toplantısı da gerçekleştirildi.

Haber: Ahmet ERDOĞAN

# Kabakcı'dan inceleme ve ziyaretler

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, Kayseri Erkek Öğrenci yurdu yemekhanesini ziyaret etti.

Yurt yemekhanesinde incelemelerde bulunan İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, Öğrencilerimizin en iyi şekilde hizmeti almaları noktasında taviz verilmeyeceğine vurgu yaparak, "Amacımız yurtlarımızda barınan öğrencilerimize üst düzey kalitede hizmet sağlamak. Bu sadece konaklama değil sosyal alanlar, yemekhaneler, çeşitli etkinlikler kısaca her şey. Özellikle yemek konusunda çok hassas davranıyoruz öğrencilerimiz bizim evlatlarımız her damak tadına uygun yemekler çıkartmaya çalışıyoruz bu noktada kaliteden taviz verilmemesi için incelemelerimiz her daim devam edecektir. Gerekli talimatları tüm çalışma arkadaşlarımıza verdim ve takipçisi olamaya devam edeceğim" dedi. Öte yandan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, Kayseri Üniversitesi içerisindeki Genç Ofisimizi ziyaret etti.

İncelemelerde bulunan İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, Genç Ofiste bulunan öğrencilerimiz ile sohbet etti.

(Haber: Nesrin ÇOLAK)





# Yurdunuz yuvanızdır

GSB yurtlarında incelemelerde bulundu İl Müdürü Nevzat İnanç, öğrencilere hoş geldiniz diyerek, yeni akademik yılın hayırlı olması dileğinde bulundu



2024-2025 Akademik Yılı başladı. Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü Sakarya öğrenci yurtlarında**, tüm denetim ve hazırlıklar, akademik yıl öncesinde tamamlandı.

## SIKI DENETİMLER

Denetim komisyonlarınca sıkı denetimlerden geçirilen yurtlar, öğrencilerin barınmasına en uygun hale getirildi. Sakarya Üniversitesi (SAÜ) ile Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (SUBÜ)

öğrencileri şehre gelerek yurtlarına yerleşti.

Öğrenciler ve aileleri; yurt müdürleri, memurlar, personel tarafından yakın ilgiyle karşılandı. Temsilci öğrenciler, çocuklarını bekleyen velilere ikramlarda bulundu.

## BAŞARI DİLEĞİ

Gençlik ve Spor İl Müdürü Nevzat İnanç, dün yurtlarda incelemelerde bulundu. GSB yurtlarında kalan öğrencilere



“Yurdunuz Yuvanızdır, hoş geldiniz” diyen İnanç, yeni akademik yılın hayırlı olmasını temenni etti. **Haber: Mustafa SÜKE**  
**Foto: Sosyal Medya**





# ÜNİVERSİTELİLERE ELİT KARŞILAMA

**T**alas Belediye Başkanı Mustafa Yalçın, Kayseri'deki üniversiteleri kazanan ilçe'deki yurtlarda kalan öğrenci ve velileriyle buluştuğu programda, "Sizlere hizmet etmekten onur duyuyoruz. Üniversiteler şehri Talas'a hoş geldiniz" dedi. Talas Belediye Başkanı Mustafa Yalçın, Talas Kaymakamı Yaşar Dönmez ile birlikte Talas Yenidoğan Mahallesi'ndeki Mustafa Asım Köksal **Kız Öğrenci**

**Yurdunda** düzenlenen programa katıldı. Burada gençlerle ve aileleriyle bir araya gelen Başkan Yalçın ve Kaymakam Dönmez, tek tek ailelerle görüşti. Çeşitli ikramların yapıldığı programda gençlerle sohbet eden Başkan Yalçın, kendilerinin ülkenin geleceği olduğunu belirterek, "Sizlere hizmet etmek onur verici. Eğitim hayatınızda başarılar diliyorum." diye konuştu.

**"TALAS'I ÇOK SEVDİK"**  
Kendilerine gösterilen ilgiden dolayı şaşkınlığını gizlemeyen bir veli, "Çok teşekkür ediyoruz. Biz deprem bölgesi Kahramanmaraş Afşin'den geliyoruz. İçimiz rahat olarak çocuğumuzu buraya bırakıp gidiyoruz. Talas'ı çok sevdik. Yurttaki sıcak ilgi bambaşka bir şey. Emegi olan herkese çok teşekkür ediyoruz. Buradan gönül rahatlığıyla ayrılıyoruz." ifadelerini kullandı.

(Haber merkezi)





# İl Protokolü'nden Üniversite öğrencilerine sıcak karşılama

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi'nde 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı'nın başlaması dolayısıyla anlamlı bir etkinlik düzenlendi. Niğde Valisi Cahit Çelik ve Üniversite Rektörü Prof. Dr. Hasan Uslu, Belediye Başkan Yardımcısı Muharrem Çiçibaşı, yeni dönemin ilk gününde öğrencilere sıcak bir karşılama gerçekleştirdi. Kampüs alanında sabah erken saatlerde kurulan stantlarda öğrencilere çorba ve elma ikram eden Vali Çelik ve Rektör Uslu ve il protokolü, üniversiteye yeni başlayan öğrencilerle sohbet ederek başarı dileklerini iletti.

Vali Çelik, yaptığı konuşmada, "Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi'ne katılacak yeni öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılı ve verimli bir eğitim hayatı geçirmelerini diliyorum" dedi. Ayrıca, Niğde'nin fiziki altyapısı ve sosyal imkanlarıyla öğrencilere huzurlu ve verimli bir eğitim ortamı sunduğunu belirterek, Niğde'nin öğrenci dostu bir şehir olduğunu vurguladı.

## **YURT KAPASİTESİ VE BARINMA İMKANLARI**

Niğde Valisi Cahit Çelik, velilere ve öğrencilere hitaben yaptığı açıklamada ise şu ifadelerle yer verdi:

"2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı'nın başlaması dolayısıyla sizlerle bir arada olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi'ne bu yıl katılacak yeni öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılı ve verimli bir eğitim hayatı geçirmelerini diliyorum.



Niğde, fiziki altyapısı ve sosyal imkanlarıyla öğrencilerimize huzurlu ve verimli bir eğitim hayatı sunmak için her türlü hazırlığı yapmış bir ilimizdir. Üniversitemizde 13.370 kız ve 13.825 erkek öğrenci olmak üzere toplamda 27.195 öğrenci öğrenim görmektedir. Bu yıl üniversitemize katılacak yaklaşık 4.832 yeni öğrenciyle birlikte üniversitemizin öğrenci sayısının daha da artması beklenmektedir. Barınma konusunda ise, Niğde ilimizde **KYK**'ya bağlı **yurtlarımız** ve özel **yurtlar, öğrenci yurt** taleplerini karşılamak üzere önemli bir kapasiteye sahiptir. İlimizde **KYK yurt** kapasitesi 6.617 kız ve 3.757 erkek öğrenciye hizmet verecek şekilde toplam 10.374 kişiliktir. Ayrıca, özel barınma hizmeti sunan

**yurtlarımızda** 101 kız ve 551 erkek öğrenci olmak üzere toplam 652 yatak kapasitesiyle hizmet verilmektedir. Böylelikle ilimizde toplamda 5.065 boş yatak kapasitesine sahip **yurtlarımız**, yeni kayıt yapacak öğrencilerimizin tüm ihtiyaçlarını karşılayabilecek durumdadır. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı itibarıyla Niğde Merkez, Bor ve Ulukışla ilçelerimizde **yurt** taleplerinin yüzde 100 oranında karşılandığını da memnuniyetle belirtmek isterim. Niğde, misafirperverliği ve sıcak insan ilişkileriyle bilinen, öğrenci dostu bir ilimizdir. Burada öğrencilerimiz, yalnızca eğitim hayatlarını sürdürmekle kalmayacak; aynı zamanda Niğde'nin eşsiz doğası, kültürel zenginlikleri ve samimi insanlarıyla iç içe bir yaşam süreceklerdir.

Velilerimizin gönülleri rahat olsun; çocuklarınız burada güven içinde, huzurlu ve destekleyici bir ortamda eğitim alacaklar. Biz, Niğde olarak onları en iyi şekilde ağırlamaya ve tüm ihtiyaçlarını karşılamaya hazırız. Bu vesileyle, 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı'nın tüm öğrencilerimize ve ailelerine hayırlı olmasını temenni eder, başarı dolu bir yıl dilerim. Üniversitemize ve Niğde'ye hoş geldiniz." Vali Çelik, öğrencilere hitaben, "Niğde'nin eşsiz doğası, kültürel zenginlikleri ve samimi insanlarıyla burada güvenli, huzurlu bir ortamda eğitim alacaksınız. Velilerimizin gönülleri rahat olsun" dedi. Etkinlik, öğrenciler için moral kaynağı olurken, üniversitenin sıcak ve destekleyici atmosferini bir kez daha ortaya koydu. (HABER MERKEZİ)



## Öğrenciler geliyor; Aydın'da KYK yurtları kapılarını açtı



Aydın'da üniversiteyi kazanan erkek ve kız öğrenciler, **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na kayıt yaptırmaya başladı.

- Aydın Adnan Menderes Üniversitesi(ADÜ) 2024-2025 akademik yılı 30 Eylül itibariyle başlıyor. ADÜ'ye yerleşen öğrenciler, **KYK yurtlarına** başvuru yaptı. **KYK** kayıtları, **Kredi ve Yurtlar Kurumu yurt** başvuru sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte başladı.

Başvurusu onaylanan öğrencilerin **KYK yurt** kaydı için gerekli belgeler ile birlikte belirlenen tarihlerde Aydın'daki Adnan Menderes **Yurt** Müdürlüğü, Güzelhisar **Yurt** Müdürlüğü, Meryem Yazıcıoğlu **Yurt** Müdürlüğü, Ye-

nipazar **Yurt** Müdürlüğü, Gevherhan Sultan **Yurt** Müdürlüğü, Efe Ayşe **Yurt** Müdürlüğü, Berin Menderes **Yurt** Müdürlüğü, Sultanhisar **Yurt** Müdürlüğü'ne gelip kayıt işlemini yaptırıyor.

Aydın'ı tercih edip **yurtlara** yerleşen öğrenciler, aileleriyle birlikte kayıtlarını yaptırdı. Öğrenciler kadar aileleri de heyecanlıydı.

2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı için **Kredi ve Yurtlar Kurumu yurt** kayıt işlemleri 7 Eylül'de sona erecek. **Yurtlara** yerleşmeye hak kazanan öğrencilerin, kayıt işlemlerini 7 Eylül saat 23:59'a kadar e-Devlet üzerinden tamamlaması gerekiyor.

Abdurrahman Fırat

# GSB GENÇLİK MERKEZLERİ ÖĞRENCİLERİ AĞIRLIYOR

Niğde Ömer Halisdemir Gençlik Merkezi, şehirde üniversite eğitimi için gelen gençleri karşılamaya devam ediyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Niğde Gençlik Merkezleri, Bor **KYK Kız Yurdu**'nda düzenlenen etkinliklerle, yeni eğitim-öğretim yılına başlayan gençleri misafir ediyor. Etkinliklerde gençlere hoş geldiniz hediyeleri sunulurken, Gençlik Merkezi gönüllüleri de çeşitli oyunlar ve aktiviteler düzenleyerek gençlerin yeni ortamlarına adapte olmalarına yardımcı oluyor.

Gençlerin eğitim hayatları boyunca her zaman yanlarında olduklarını belirten yetkililer, bu tür karşılama programlarının öğrenciler arasında birlik ve beraberliği güçlendirdiğini vurguladı. Niğde Gençlik Merkezleri'nin sosyal medya hesaplarından yapılan paylaşımlarda, etkinlikler sırasında çekilen fotoğraflar büyük ilgi gördü. GSB Niğde Gençlik Merkezleri, öğrencilere destek olmaya ve faaliyetlerine yıl boyunca devam edeceklerini belirtti. (Ayşegül Aslan)

